

Pensionsguiden i Sverige AB

559450-4622

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Siv Monica Sjödin, Verkställande direktör
2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning inom privatekonomi, pension och investeringar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-02 - 2024-12-31
Nettoomsättning	3 141 182	1 772 941
Resultat efter finansiella poster	1 835 900	1 184 528
Soliditet (%)	70	50

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen är främst ett resultat av ett mer fokuserat och aktivt arbete i verksamheten, i kombination med ökade investeringar i marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	406 990	431 990
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		406 990	-406 990	0
Årets resultat			305 731	305 731
Vid årets utgång	25 000	256 990	305 731	587 721

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	256 990
Årets resultat	305 731
Summa	562 721

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	362 721
Summa	562 721

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-02 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 141 182	1 772 941
Övriga rörelseintäkter		2 324	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 143 506	1 773 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 314	-7 583
Övriga externa kostnader		-1 025 499	-404 984
Personalkostnader	2	-282 932	-182 146
Summa rörelsekostnader		-1 313 745	-594 713
Rörelseresultat		1 829 761	1 179 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 139	5 300
Summa finansiella poster		6 139	5 300
Resultat efter finansiella poster		1 835 900	1 184 528
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 450 000	-670 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 450 000	-670 000
Resultat före skatt		385 900	514 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 169	-107 538
Årets resultat		305 731	406 990

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	540
Summa varulager m.m.		0	540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 488	0
Övriga fordringar		217 253	82 951
Summa kortfristiga fordringar		234 741	82 951
Kassa och bank			
Kassa och bank		353 888	522 603
Summa kassa och bank		353 888	522 603
Summa omsättningstillgångar		588 629	606 094
Summa tillgångar		838 629	856 094

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 990	0
Årets resultat		305 731	406 990
Summa fritt eget kapital		562 721	406 990
Summa eget kapital		587 721	431 990
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	270 000
Skatteskulder		10 810	16 455
Övriga skulder		240 098	137 649
Summa kortfristiga skulder		250 908	424 104
Summa eget kapital och skulder		838 629	856 094

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	250 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	250 000
------------------------	----------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Minova Projektkonsult AB, med organisationsnummer 559184-7321 och säte i Sundbyberg.

Underskrifter

Årsredovisning för Pensionsguiden i Sverige AB, 559450-4622
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-08

Siv Monica Sjödin
Siv Monica Sjödin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-08